Předání projektové dokumentace v elektronické podobě na CD se požaduje ve formátech Word,
Excel, PDF a DWG.

ČI. V.

CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a činí:

Nabídková cena celkem: 328.000.- Kč

DPH 21% 68.880,- Kč

Nabídková cena včetně DPH: 396.880,- Kč

/slovy: třistadevadesátšest tisíc osmsetosmdesát korun českých/

5.2. Zadavatel neposkytuje zálohy. Cena za dílo bude zahrnovat provedení všech potřebných 
stavebně technických průzkumů a zaměření a ověření současného stavu objektu školy, včetně 
připomínek v návaznosti na vnitřní dispozici školy.